
FAKULTETI I EDUKIMIT 

ORARI I DIPLOMIMIT - AFATI I JANARIT 2024 

Nr.  EMRI MBIEMRI  MENTORI KRYETARI ANËTARI ORA 

1 Teuta Mehmeti Prof. Acoc .Dr. Merxhan Avdyli Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli Prof. Acoc .Dr. Nerxhivane Krasniqi 10.30 

2 Shkurte Ahmeti Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli Prof. Acoc .Dr. Merxhan Avdyli Prof. Acoc .Dr. Nerxhivane Krasniqi 10.50 

3 Nermine Shabani Prof. Acoc .Dr. Nerxhivane Krasniqi Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli Prof. Acoc .Dr. Merxhan Avdyli 11.10 

4 Majlinda Selmani Prof. Acoc .Dr. Nerxhivane Krasniqi Prof. Acoc .Dr. Merxhan Avdyli Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 11.30 

5 Shpresa Agushi Prof. Acoc .Dr. Nerxhivane Krasniqi Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 11.50 

6 Alisa Emini Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri Prof. Acoc .Dr. Nerxhivane Krasniqi Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 12.10 

7 Blinerë Sadiku  Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri Prof. Acoc .Dr. Nerxhivane Krasniqi Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 12.30 

8 Diellza Ahmeti Prof.Ass.Dr. Shqipe Avdiu-Kryeziu, Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 12.50 

9 Mirjeta Shkodra Prof.Ass.Dr. Shqipe Avdiu-Kryeziu, Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 13.10 

10 Ardita Leka Prof.Ass.Dr. Shqipe Avdiu-Kryeziu, Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 13.30 

11 Erzë Orani Prof.Ass.Dr. Shqipe Avdiu-Kryeziu, Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 13.50 

12 Florije Ramadani Prof.Ass.Dr. Shqipe Avdiu-Kryeziu, Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 14.10 

 

• Mbrojtja e punimeve bëhet në fakultet, në sallën A/13, më 04 mars 2024 (e hënë)   

• Koha e paraparë për një kandidat është 20 minuta (10 min prezantim, 5 min pyetje dhe përgjigje dhe 5 min vlerësim dhe komunikim të 

notës nga komisioni) 

• Vetëm studentët që e kanë paraqitur provimin e diplomës në SMU mund të procedohen për mbrojtje të punimit para komisionit 

përkatës. 

 

 


